奈良県超音波画像勉強会 3 月定例会開催のご案内

謹啓

厳寒の候、皆様におかれましてはますますご活躍のこととお慶び申し上げます。

平素は、奈良県超音波画像勉強会に格別のご協力およびご参加頂き誠に有難うございます。

さて、当勉強会が取り組んできた“続・超音波検査士を育てる”も大詰めとなり、

その総まとめとして腹部超音波検査のルーチン撮影を、実技を交え覚えて頂こうと企画しました。

今回も初心者を中心とした内容ですが、ハンズオンを予定しており、上級者の先生方にも

参加していただきご意見やご指導をいただければと思います。

皆様の多数の参加お待ちしております。 謹白

（記）

開催日時 平成 30 年３月２9 日（木） １９：００ ～

会 場 西奈良中央病院 会議室
奈良県奈良市鶴舞西町 1-15 Tel 074２-43-3333

講演内容 ―続・ 超音波検査士を育てるー

実技講習『腹部超音波検査のルーチン撮影法

腹部超音波検診判定マニュアルを基に』

進行 西奈良中央病院 放射線科 河合 計

実機装置提供 キャノンメディカルシステム株式会社

参加費 500 円

事務局 〒63１-0024 奈良市鶴舞西 1-15 西奈良中央病院 Tel 0742-43-3333 放射線科 細川倫之

開催場所が

【西奈良中央病院
２階 会議室】

となっております。

お間違いのないよう、お願い申しあげ、

多数のご参加をお待ちしております。